АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.05.2023 №  642

    г. Тавда

О внесении изменений в постановление администрации

Тавдинского городского округа от 02.05.2023 №634

«Об окончании отопительного сезона 2022-2023 года»

В связи с установившейся устойчивой теплой погодой, на основании пункта 11.7

Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом

Министерства энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003 года №115, в

соответствии с Уставом Тавдинского городского округа, администрация Тавдинского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

           «1. Рекомендовать филиалу в г.Тавда акционерного общества «Регионгаз-инвест»

прекратить подачу теплоносителя в систему отопления объектов Тавдинского городского

округа 04.05.2023 года в 8 часов 00 минут, обеспечив при этом бесперебойную подачу

горячего водоснабжения в межотопительный период».

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

           «3.Рекомендовать МУП ТГО «Тавдинские инженерные системы» (Заборовскому

Д.Л.) прекратить подачу теплоносителя в систему отопления объектов Тавдинского

городского округа от угольных и дровяных котельных 04.05.2023 года в 8 часов 00 минут,

подготовиться к началу плановых и ремонтных работ, подготовить отчет о прохождении

отопительного сезона, составить и согласовать графики гидравлических испытаний на

сетях и объектах жилищно-коммунального хозяйства».

         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тавдинская правда» и

разместить на официальном сайте Тавдинского городского округа.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Тавдинского городского округа К.Г. Баранова.

Глава Тавдинского

городского округа                                                                                  В.В. Миронов